ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 20 февраля 2021 года в 18:00 часов

	1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 02.02.2021 № 01/01.